
• Přístroj je určen k provádění Apgar testu podle Dr. Virginie Apgar ihned  
po narození dítěte.

• Apgar testem se kontroluje dech, srdeční frekvence, zabarvení kůže, pohyby  
a reakce na stimulaci.

• Stejně jako hodiny ukazuje Apgar Timer přednastavený aktuální čas na LCD  
displeji.

• Stisknutím tlačítka s ikonou budíku se spouští časování k Apgar testu  
a displej ukazuje uplynulou dobu v minutách a sekundách. Každou 1., 5.  
a 10. minutu vysílá přístroj akustický singnál trvající několik sekund, který  
upozorňuje na čas k provádění testu.

• Po stisku membránového tlačítka s hvězdičkou se do paměti přístroje  
automaticky uloží čas narození dítěte, který je možné později při opětovném  
stisknutí znovu zobrazit.

• Apgar Timer je přenosný přístroj s pevným krytem, napájený dvěmi 1,5 V  
bateriemi.

• Lze uchytit na eurolištu.

Apgar Timer

Hudcova 76a, 612 00 Brno
+420 532 198 888
www.dnformed.cz 
dnformed@dnformed.cz

Autorizovaný distributor 
a servisní středisko pro ČR:
DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a, 612 00 Brno


